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Pakiet 11 poz.1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym poziomie AQL 0,65 
 gwarantującym wyższą jakość produktu. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 11 poz.3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o długości min. 505 mm.  
Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 11 poz.4 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni 0,30 mm. 
Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 12 poz.1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,12 mm, na  
dłoni 0,10 mm, na mankiecie 0,08 mm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 12 poz.2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,14 mm oraz  
lepszym poziomie AQL 1.0 gwarantującym wyższą jakość produktu. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 12 poz.4 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni 0,30 mm oraz  
na mankiecie 0,20 mm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 12 poz.5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,33-0,34 mm,  
na dłoni 0,30-0,31 mm oraz  lepszym poziomie AQL 0,65 gwarantującym wyższą jakość produktu.  
Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 12 poz.6 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,10 mm.  
Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Dotyczy treści SIWZ 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie czy w związku z kryterium jakości będzie 
wymagał aby próbki złożone były wraz z oferta? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Rozdział III, pkt. 6; Rozdział 
XVIII 
 
Pakiet 7, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści igłę endoskopową do ostrzykiwań o średnicy tubusa 2,4 mm, pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 7, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści pętlę owalną o średnicy tubusa 2,4 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

  
Pakiet 7, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści pętlę owalną o średnicy tubusa 2,4 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 7, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści pętlę owalną o średnicy tubusa 2,4 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie ilości sztuk w opakowaniu dla każdej z pozycji pakietu 
nr 7. Odpowiedź: 1 op. = 1 szt. 
 

Data aktualizacji: 21.06.2018 r. g. 13.30 Numer postępowania: ZP/PN/06//6/2018 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 573374-N-2018 z dnia 14.06.2018 r. Zakup i dostawa sprzętu 
medycznego jednorazowego użytku. Odpowiedzi na wniesione zapytania 
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Pakiet7, poz. 2 
Czy Zamawiający w pakiecie 7, poz. 2 dopuści kleszcze gastroskopowe o długości 1600 mm, pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet7, poz. 7 
Czy Zamawiający w pakiecie 7, poz. 7 dopuści pętle o średnicy 35 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
SIWZ. Projekt umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% i tym samym wyrówna 
je względem § 7 ust. 1c)? Odpowiedź: Wyrażamy zgodę 
 
SIWZ. Projekt umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „W przypadku wystąpienia 
okoliczności powodujących, iż realizacja  przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 oraz § 6 pkt. 3 - 4 nie 
może być zrealizowana z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający  zastrzega sobie prawo zakupu nie 
dostarczonego w terminie towaru u innego Dostawcy, po wcześniejszym bezskutecznym pisemnym wezwaniu 
Dostawcy do należytej realizacji umowy. W tym przypadku Dostawca określony niniejszą umową jest 
zobowiązany do uregulowania różnicy w cenie towaru, który Zamawiający otrzymał od innego Dostawcy, jeżeli 
jest ona wyższa od ceny towaru określonego w niniejszej umowie.” Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
SIWZ. Projekt umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Dostawca oświadcza, iż 
nie dokona cesji wierzytelności z tytułu realizacji niniejszej umowy bez zgody Zamawiającego wyrażonej na 
piśmie; zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
SIWZ. Projekt umowy 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony 
ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Dostawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo 
nie jest dostępny na rynku, Dostawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób 
równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują 
zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie 
wymaga sporządzenia aneksu do umowy.” Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
SIWZ 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta 
likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego? Odpowiedź: Wobec ZOZ 
Wągrowiec nie została wszczęta likwidacja i nie przekształca się w spółkę prawa handlowego. 
 
Pakiet 1, poz. 1-7,12 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych 
cenowo ofert? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 3,4,12,18,26 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych 
cenowo ofert? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 13,14,15,27 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych 
cenowo ofert? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści worek sterylny? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 1 poz. 14-17 
Czy Zamawiający wymaga strzykawek z kontrastującym tłokiem koloru niebieskiego. Odpowiedź: Zgodnie z 
SIWZ 
 
Pakiet 1 poz. 14-17 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki z rozszerzeniem 2 ml/3ml, 5 ml/6 ml,  10 ml/12 ml, 20ml/24 
ml. Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 1 poz. 17 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z możliwością przeliczenia w 
formularzu asortymentowo-cenowym. Odpowiedź: Wymagamy opakowań po 100 szt. 
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Pakiet 1 poz.13 
Prosimy o dopuszczenie strzykawki   j.u 1 ml z igłą 0,45 x 13 mm Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1 poz.13 
Prosimy o dopuszczenie strzykawki   j.u 1 ml z igłą 0,40 x 13 mm Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1 poz.13 
Prosimy o dopuszczenie strzykawki   j.u 1 ml z igłą 0,5 x 16 mm Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1 poz.13 
Prosimy o dopuszczenie strzykawki   j.u 1 ml z igłą 0,33 x 13 mm Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1 poz.9, poz. 21 
Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie korzystnej oferty jakościowej i 
cenowej na pozostały asortyment w pakiecie. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 2-5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzeniem 2 ml/3ml, 5 ml/6 ml,  10 ml/12 ml, 
20ml/22 ml. Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 2 poz. 2-5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z mlecznym tłokiem.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 4-5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z czytelna skalą co 0,2 ml.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 6-10 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną wykonaną z kompatybilnego poliuretanu lub z FEP, z 
samozamykającym się korkiem portu bocznego, z zastawką antyzwrotną, pełniąca funkcję filtra hydrofobowego, 
z trzpieniem powyżej krawędzi korka, z 4 paskami radiocieniującymi, w opakowaniu blister-pack – papier klasy 
medycznej w rozmiarach: Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Rozmiar kaniuli (GAUGE) Rozmiar cewnika w mm Przepływ ml/min 

16 G 1,70 x 45 200 

17 G 1,50 x 45 140 

18 G 
1,20 x 45 
1,20 x  32 

100 
110 

20 G 1,00 x 32 64 

22 G 0,80 x 25 38 

24 G 0,70 x 19 22 

 
Pakiet 18, poz. 1 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie bezigłowego zaworu dostępu żylnego o objętości wypełnienia 0,085 ml. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 18, poz. 2 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie potrójnego portu bezigłowego: długość całkowita 
zaworu z drenami 9,5 cm, dren wykonany z PUR (poliuretan), Ø drenów: 1,1 mm-2,35 mm. Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 22 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3 poz. 22 bezbarwnej pęsety z polistyrenu – w załączeniu zdjęcie 
produktu Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, pozycja 1-8 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z nich oddzielne zadanie? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, pozycja 14  
Czy Zamawiający dopuści woreczek do moczu dla niemowląt zróżnicowany: dla dziewczynek i dla chłopców? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 3, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści sterylny worek do moczu? Odpowiedź: Dopuszczamy 
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Pakiet 3, pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści sterylny zaciskacz do pępowiny o długości 52mm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 130mm, wykonaną z polipropyleny w kolorze zielonym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 6, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia CH8/500mm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 20, pozycja 10-19  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewniki Tiemanna posiadały zmrożoną powierzchnie?  Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 10 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera okrężnego zakrzywionego jednorazowego użytku z łamaną 
główką i tytanowymi zszywkami o średniej staplera 26, 29 i 32 mm (łamana główka ułatwiająca usunięcie 
staplera po zespoleniu, największa średnica światła w porównaniu do danej średnicy staplera, zszywki 
formowane w kształt perfekcyjnego „B”). Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 10 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji z pakietu, celem umożliwienia złożenia oferty przez większe 
grono wykonawców.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 15 poz. 2: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga również ostrzy w rozmiarze 11 w wersji 
11P? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 5, poz. 1 
Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 5 poz. 1 oraz umieszczenie tego asortymentu w 
oddzielnym pakiecie, np. 5A. Podział pakietu nie narusza zapisów art.32 ust.2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy 
jakościowo towar po niższej cenie.  Jednocześnie, wyrażając zgodę prosimy o doprecyzowanie zapisów i 
podanie z jaką klipsownicą maja być kompatybilne oferowane klipsy. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
SIWZ. Rozdział XII 
Prosimy o doprecyzowanie czy wzory należy załączyć wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego i na jakiej 
podstawie Zamawiający będzie oceniał kryterium jakość (40%) bez ewentualnych wzorów załączonych z ofertą. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Rozdział III, pkt. 6 (w przypadku konieczności oceny, tj. asortyment zaoferowany 
w ofercie, który nie był wcześniej użytkowany przez Zamawiającego; próbki wyłącznie na wezwanie).  
 
SIWZ. Projekt umowy 
Paragraf 7 pkt. 1b wzoru umowy zawiera informacje że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w 
przypadku niedochowania terminów określonych w par. 3 pkt. 1 niniejszej umowy w wysokości 1,0 % wartości 
netto niezrealizowanej w terminie dostawy lub jej części za każdy dzień zwłoki. Taki zapis w umowie sprawia że 
strony umowy nie są równoprawne gdyż w przypadku dokonania nieterminowej realizacji płatności za 
dostarczony towar przez Zamawiającego Dostawca nalicza odsetki w wysokości ustawowej. Dlatego też 
wnosimy  o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 10, poz. 1 
Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający zgadza się na poniższe parametry asortymentu? Narzędzie jednorazowego 
użytku do automatycznego zakładania szwu kapciuchowego, o szerokości 65mm lub 45mm do wyboru przez 
Zamawiającego Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 10, poz. 2 
Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający zgadza się na poniższe parametry asortymentu? Stapler okrężny 
zakrzywiony z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1-
2,5 mm. Rozmiary staplera - zewnetrzna śednica kowadełka 21,5 ;25,5; 29,5 i 33,5mm (do wyboru przez 
Zamawiającego).Wysokość otwartej zszywki 5mm.Ostrze obrotowe. Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 10, poz. 3 
Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający zgadza się na poniższe parametry asortymentu? Stapler liniowy, 
jednorazowy    o długości linii zszywek do 65mm załadowany ładunkiem (Zamawiający każdorazowo określi 
rodzaj ładunku przy zamówieniu) do tkanki standardowej (wys. zszywki 3,8 mm) i grubej (wys. otwartej zszywki 
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4,5mm). Wyposażony w dwie dźwignie - zamykającą i spustową Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 18, poz. 1 
Czy Zamawiający w zadaniu 18 pozycji 1 dopuści bezigłowy zawór dostępu naczyniowego wyposażony w 
nasadkę połączeniową typu lock, posiadający wbudowany w obudowę mechanizm  zapewniający po użyciu 
automatyczne, szczelne zamknięcie membrany (zapewnia szczelność przed, w czasie i po użyciu), podzielna 
membrana typu Split Septum, zapobiega cofaniu się krwi i leków do drenu, daje optymalną dezynfekcję 
membrany. Martwa przestrzeń 0,02ml.  Przepływ 170 ml/min. Prosty tor przepływu. Kompatybilny ze wszystkimi 
lekami, w tym nowej generacji. Kompatybilny z lipidami, cytostatykami. Jednorazowego użytku, jałowy , 
zapakowany w sztywnym aseptycznym aplikatorze. Przeznaczony do żył. Może być używany przez 7 dni lub 
360 użyć(720 aktywacji)? Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 18, poz. 2 
Czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 2 dopuści zamknięty port dostępu naczyniowego z trójświatłową 
poliuretanową przedłużką o długości 10 cm każda, objętość wypełnienia 0,34ml, średnica wewnętrzna drenu 
1,5mm, średnica zewnętrzna 2,5mm, z kolorowymi zaciskami na linii ułatwiającymi identyfikację pozwalający na 
wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, Dren wyposażony w zacisk do chwilowego zamknięcia 
Port dostępu naczyniowego posiada silikonową łatwą do dezynfekcji membranę (dezynfekcja przed i po użyciu), 
która zamyka się automatycznie po odłączeniu strzykawki lub przewodu do infuzji, ma prosty tor przepływu, 
oraz podzielną membranę typu Split Septum, jest odporny na wszelkie emulsje tłuszczowe, lekarstwa oraz 
antyseptyki.. Może być używany przez 7 dni lub 360 użyć ( 720 aktywacji ). Pakowany pojedynczo, sterylny.? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 18, poz. 1-2 
Pakiet 18 pozycja 1 i 2 – W pakiecie jednostką miary jest opakowanie. Prosimy o podanie ile sztuk zawierają 
opakowania podane w formularzu cenowym. Odpowiedź: 1 op. = 1 szt. 
 
Pakiet 19, poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 19 poz.1  dopuści rampę wykonana z poliwęglanu odpornego na działanie 
tłuszczy i agresywnych leków. Przeźroczysta na całej długości co pozwala wykryć ewentualność obecność 
pęcherzyków powietrza. Rampa pięcio-kranikowa  z kolorowymi kranikami, każdy z nich zamknięty łącznikiem -
systemem bezigłowym ( razem  6 systemów) pełniącymi rolę zaworów odcinających, przezroczystych, nie 
zawierających lateksu oraz części metalowych, Dostosowanych do wielokrotnego kontaktu z krwią, alkoholami, 
lipidami, chemioterapeutykami, chlorhexydyną. Martwa przestrzeń systemu – przewód przedłużający  7,60 ml, 
rozgałęziacz 1,23 ml z możliwością użycia przez 7 dni lub 360 użyć (720 aplikacji)  z drenem o długości 200 cm 
i odłączanym uchwytem mocującym do ramy łóżka? Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 19, poz. 2 
Czy Zamawiający w pakiecie 19 poz.2  dopuści rampę wykonana z poliwęglanu odpornego na działanie 
tłuszczy i agresywnych leków. Przeźroczysta na całej długości co pozwala wykryć ewentualność obecność 
pęcherzyków powietrza. Rampa pięcio-kranikowa  z kolorowymi kranikami, każdy z nich zamknięty łącznikiem -
systemem bezigłowym ( razem  6 systemów) pełniącymi rolę zaworów odcinających, przezroczystych, nie 
zawierających lateksu oraz części metalowych, Dostosowanych do wielokrotnego kontaktu z krwią, alkoholami, 
lipidami, chemioterapeutykami, chlorhexydyną. Martwa przestrzeń systemu – przewód przedłużający  10,0 ml, 
rozgałęziacz 1,23 ml z możliwością użycia przez 7 dni lub 360 użyć (720 aplikacji)  z drenem o długości 200 cm 
i odłączanym uchwytem mocującym do ramy łóżka? Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
SIWZ. Próbki 
Zwracamy się z prośbą o określenie ilości próbek, o które Wykonawca może być wzywany. Czy Zamawiający 
przewiduje wezwanie o próbki w każdej pozycję z pakietu? Odpowiedź: Patrz. Rozdział III, pkt. 6; Próbki mogą 
dotyczyć różnych pozycji z Pakietu np. różne rozmiary tego samego rodzaju, przeważnie po 2-5 szt. 
 
Pakiet 16 poz.7 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru Mitsubishi o długości 20 metrów. Producent Mitsubishi skrócił 
długość tego papieru w 2009 roku z 21 na 20 metrów. Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 16 poz.7 i 12 
Czy Zamawiający oczekuje w powyższej pozycji papieru oryginalnego czy też dopuszcza papier kompatybilny?  
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 16 poz.7 
Prosimy o podanie czułości wymaganego papieru: K61B, K65HM Odpowiedź: K61B 
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Pakiet 16 poz.9 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji żelu do EEG o pojemności 250ml z jednoczesnym 
przeliczeniem wymaganych ilości na 10 sztuk. Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
SIWZ. Projekt umowy 
Wnosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie 
Dostawcy jak wygórowanych i niewspółmiernie wysokich do poziomu 5% wartości netto niezrealizowanej części 
dostawy Odpowiedź: Wyrażamy zgodę 
 
Pakiet 7, poz. 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 7 dopuści zaoferowanie ustnika z gumką tekstylną. Odpowiedź: Zgodnie 
z SIWZ 

 
Pakiet 7, poz. 4 
Czy Zamawiający w pozycji 4 Pakietu 7 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy tubusa 2,4 mm, o średnicy igły 
0,6 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 7, poz. 5 
Czy Zamawiający w pozycji 5 Pakietu 7 Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy tubusa 2,4 mm, 
pozostałe parametry zgodne z opisem. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 7, poz. 6 
Czy Zamawiający w pozycji 6 Pakietu 7 Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy tubusa 2,4 mm, 
średnica pętli 25 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 7, poz. 7 
Czy Zamawiający w pozycji 7 Pakietu 7 Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy tubusa 2,4 mm, 
średnica pętli 32 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 10, poz. 2-3 
Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na 
pozycje 2 i 3 Pakietu 10, średnice sztaplera w pozycji 2: 26 , 29 i 32 mm. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
    
Pakiet 1, poz. 9,21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 1 poz. 9 oraz poz. 21 i utworzenie 
osobnego pakietu? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 2, poz. 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycji 1 wymaga wyceny 560 opakowań czy sztuk podanego 
asortymentu ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

 
Pakiet 2, poz. 2,3,4,5 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 2,3,4,5 wyrazi zgodę na wycenę strzykawek z tłokiem w kolorze 
mlecznym z wyraźną, czarną kontrastującą skalą? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 2, poz. 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 3 wyrazi zgodę na wycenę strzykawki skalowaną co 0,2 ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 2, poz. 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 4 wyrazi zgodę na wycenę strzykawki skalowaną co 0,5 ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 2, poz. 5 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 5 wyrazi zgodę na wycenę strzykawki skalowaną co 1 ml? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 2, poz. 7,8,9,10 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 7,8,9,10 wyrazi zgodę na wycenę kaniul wykonanych z poliuretanu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 2, poz. 7 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 7 wyrazi zgodę na wycenę kaniuli o przepływie 90ml/min. ? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ  
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Pakiet 2, poz. 8 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 8 wyrazi zgodę na wycenę kaniuli o przepływie 56ml/min. ? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 1, poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza 
dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany 
niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory 
ok.. 5,5 z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z 
osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 
cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 1, poz. 10-11 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. 
Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w 
których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu 
tylko komory bez PVC. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 1, poz.10 
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, 
nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza 
dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany 
czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części 
przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 
150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ  
Pakiet 1, poz. 10-11 
Prosimy o wydzielenie poz.10-11 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 1, poz. 18-20,22 
Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji nr 18-20,20 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 1 A. Wydzielenie 
w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie 
korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 1, poz.19 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, 
pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 1, poz.18 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 50(60)ml – skala mała co 1 ml, duża co 10 ml – uchwyt 
cylindrowy 8 mm+/- 2 , ze stożkową końcówką ściętą usytuowaną centralnie, z jedną końcówką luer do 
opcjonalnego użycia, czytelną , jednostronną,  czarną skalą nominalną i gumową blokadą tłoka, nietoksyczna, 
niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z polipropylenu? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 1, poz.22 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock bursztynowa, 
j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 3, poz. 5-7,13-17,27, 
Prosimy o wydzielenie poz. 5-7,13-17,27 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 3, poz.5 
Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 245 mm , pole opisu 15 mm x 80 mm, 
długość części regulacyjnej 13,5 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych 
pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
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Pakiet 3, poz.6 
Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 170 mm , pole opisu 1,5 cm x 5,5 cm, , 
długość części regulacyjnej 9 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych 
pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym, różowym, niebieskim? Odpowiedź: Zgodnie z 
SIWZ  
 
Pakiet 3, poz.5,6 
Czy zamawiający wymaga opasek identyfikacyjnych które są wykonane z nietoksycznego materiału PCV, który 
nie zawiera 6P: DEHP,DBP,BBP,DINP,DIDP,DNOP? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 3, poz.5,6 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
  
Pakiet 3, poz.14 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem 
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 3, poz.15,27 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem 
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 3, poz.15 
Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z  bezzwrotnym zaworem T i 
łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, 
opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca 
odczytanie pomiaru, skala co 100 ml? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
 

Uwaga: Rozdział VI pkt. 8 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią 
udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 
Zamawiającego. 

 
 
 


